Администрация муниципального района
 «Тунгокоченский район»
Забайкальского края

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2019 года										№ 83

село Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 26 сентября 2016 года №282 «О создании Комиссии по составлению списка учреждений, организаций иных юридических лиц, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, крестьянских (фермерских) хозяйств, общественных объединений, индивидуальных предпринимателей, должностных лиц, граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства, владеющих, пользующихся и (или) распоряжающихся территорией, прилегающей к лесу, расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях исполнения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2016 года № 807 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 26 сентября 2016 года №282 «О создании Комиссии по составлению списка учреждений, организаций иных юридических лиц, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, крестьянских (фермерских) хозяйств, общественных объединений, индивидуальных предпринимателей, должностных лиц, граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства, владеющих, пользующихся и (или) распоряжающихся территорией, прилегающей к лесу, расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район»:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Создать комиссию по составлению списка учреждений, организаций иных юридических лиц, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, крестьянских (фермерских) хозяйств, общественных объединений, индивидуальных предпринимателей, должностных лиц, граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства, владеющих, пользующихся и (или) распоряжающихся территорией, прилегающей к лесу, расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район», в составе:

	Ананенко Николай Сергеевич
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район», председатель комиссии;

	Ковалева Елена Николаевна
	- консультант по вопросам ГО и ЧС администрации муниципального района «Тунгокоченский район», секретарь комиссии;

	Члены Комиссии:

	Баянова Инна Викторовна
	- председатель Комитета по земельным, имущественным отношениям и архитектуры администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	Щепелин Александр Николаевич
	- начальник Тунгокоченского лесничества КГУ  Управление лесничествами Забайкальского края ( по согласованию);

	Якушевский Эдуард Александрович
	- и.о. руководителя Северного межрайонного отдела КГСАУ «Забайкаллесхоз» (по согласованию);

	Окладников Александр Викторович
	- Глава городского поселения «Вершино-Дарасунское»                                     (по  согласованию);

	Рыбак Олег Иванович
	- Глава сельского поселения «Верх-Усуглинское» (по  согласованию);

	Игнатьев Александр Михайлович
	- Глава сельского поселения «Тунгокоченское» (по  согласованию);

	Миронова Галина Иннокентьевна
	- Глава сельского поселения «Нижнестанское» (по согласованию);

	Селина Ирина Альбертовна
	- Глава сельского поселения «Усть-Каренгинское» (по согласованию);

	Базылев Борис Эдуардович

	- Глава сельского поселения «Усуглинское» (по согласованию);

	Ташлыков Владимир Викторович
	- Глава сельского поселения «Кыкерское» (по согласованию).

Попов Владимир Юрьевич
	- участковый лесничий Тунгокоченского участкового лесничества Министерства обороны России, филиала ФГКУ «ОЛХИП» Министерства обороны России

2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Н.С. Ананенко».
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района «Тунгокоченский район»

С.В. Захарченко